
                                                                                                                                               
                                                                                                                             

                                                                              

                                                    

                                                               

                                                                                                                

 

 
Наименование

продукции 

 
 

Видфото 

 
 
 

 
Брусчатка 
«Монарх» 

 
 
 
 
 

 

 

Брусчатка 
«Каменнаяроза» 

 
 

 
Брусчатка 

«Старыйарбат» 

 

 

 
Брусчатка 

«Булыжнаямостов
ая» 

 

 

Брусчатка«Ромб» 

 

                                                         «СтройДекор» 
                                                                                                                                                  +7(930) 275-03-03 ; +7(930) 275-04-04

                                                                                 e-mail: office@stroy-dekor52.ru 

                                                          БИК 042202603 

                                                               ИНН 524919100118 

                                                                                                                Р/СЧ 40802810942000058868 в ПАО Сбербанк

 
 

Габаритные
размеры (мм) 

Количес
тво 

штук в 
м.кв. 

Цена, руб./м.кв.
 

 

 

Комплект 
состоит из 

камней разной 
фактуры 

размеров (мм): 

410х205 (шесть 
камней), 

205х205 (шесть 
камней), 

205х102,5 
(двеннадцатька

мней) 

 
 
 
 
 

24 
шт./м.кв. 

 
 
 
 

 
    1470 

 
 
 
 

 
      1670

 

Комплект 
брусчатки 
состоит из 6 

камней разной 
фактуры 

 
 

18 
шт./м.кв. 

 

 
1270 

 

 
       

 

Комплект 
брусчатки 
состоит из 2 

камней разной 
фактуры. 

 
 

40 
шт./м.кв. 

 
 
 
    1470 

 
 
 
      1670

135х195х35 мм 
135х150х35 мм 

   

 

 
295х150х40 мм 

 
 

22 
шт./м.кв. 

 
 
 
    1470 

 
 
 
      1670

 
 
330х190х45 мм 

 

32 
шт./м.кв. 

 
 
    1470 

 
 
      1670

04 

Р/СЧ 40802810942000058868 в ПАО Сбербанк 

 

Цена, руб./м.кв. 

 

 

 

1670 

 
 
 
 

 
        1870 

       1470 

 

 
        1670 

1670 

 
 
 
        1870 

 

1670 

 
 
 
        1870 

1670 

 
 
        1870 



                                                                                                                                                  «СтройДекор» 
                                                                                                                                                  +7(930) 275-03-03 ; +7(930) 275-04-04 

                                                                                 e-mail: office@stroy-dekor52.ru 

                                                          БИК 042202603 

                                                               ИНН 524919100118 

                                                                                                                Р/СЧ 40802810942000058868 в ПАО Сбербанк 

 
 
 

 
Брусчатка«Доска» 

 

 
 
 
490х185х35 мм 

 

 
11 

шт./м.кв. 

 
 
 

970 

 
 
 
       1170 

 
 
 
       1370 

 
Брусчатка 
«Клеверг

ладский» 

 

 
 
 
26,7х21,8х4,5см 

 

 
28 

шт./м.кв. 

 
 
 
    1470 

 
 
 
       1670 

 
 
 
       1870 

 
 

Брусчатка 
«Клеверкр

аковский» 

 
 

 

Комплект 
брусчатки 
"Клевер 

Краковский" 
состоит из 2-х 
камней разной 

фактуры. 
 
295х295х45 мм 
210х210х45 мм 

 
 
 

24 
шт./м.кв. 

 
 
 
    1470 

 
 
 
       1670 

 
 
 
       1870 

 
Брусчатка 

«Кленовыйлист» 

  
 
210х210х40 мм 

 

22 
шт./м.кв. 

 
 
 
    1470 

 
 
 
       1670 

 
 
 
       1870 

 
 

Брусчатка 
«Бикини» 

  
 

240х240х40 мм 

 
 

22 
шт./м.кв. 

 
 
 
    1470 

 
 
 
       1670 

 
 
 
       1870 

 
Брусчатка 

«Ракушка-Луска» 

  
 
240х170х60 мм 

 

22 
шт./м.кв. 

 
 
 
    1470 

 
 
 
       1670 

 
 
 
       1870 

Брусчатка 
«Ракушка- 
узорная» 

 

 

 
240х180х60 мм 

 
32 

шт./м.кв. 

 
 
    1470 

 
 
       1670 

 
 
 1870 



                                                                                                                                                  «СтройДекор» 
                                                                                                                                                  +7(930) 275-03-03 ; +7(930) 275-04-04 

                                                                                 e-mail: office@stroy-dekor52.ru 

                                                          БИК 042202603 

                                                               ИНН 524919100118 

                                                                                                                Р/СЧ 40802810942000058868 в ПАО Сбербанк 

 
 

 
Брусчатка 

«Пазл-узорный- 
мелинда» 

 
 

 

 
 

240х100,5х60 
мм 

 
 

28 
шт./м.кв. 

 
 
    1470 

 
 
       1670 

 
 
 1870 

 
 
Брусчатка 
«Банан» 

 

 
 

 

 
Толщина 

40мм 
Длина 
350мм 

 

 
      37 
Шт/м.кв 

 
 
    1100 

 
 
    1300 

 
 
      1500 

 
 
Брусчатка 
«Монеты  
мира» 

 
 
Толщина 3,5см 

 
 

12 
комплект
ов в кв/м 

 
 

1100 

 
 

1300 

 
 

1500 

 
Брусчатка  
«Европа  
   Элит» 

 
Площадь 
мощения 
одного 

комплекта  
– 4 м.кв. 

  
 
    2000 

 
 
     2200 
 

 
 
      2500 

 
 
Брусчатка 
«Греция» 

 
 

Камень 
295*295*35, 

камень 
120*120*35 

 
 
24 камня 
(12 пар 
в кв.м) 

 
 
     1100 

 
 
      1300 

 
 
        1500 

 
Брусчатка 
«Афинская 
мостовая» 

Габаритные 
размеры камней 
комплекта 
брусчатки (мм): 
328*328*40 (один 
камень), 
218*218*40 (один 
камень), 
328*108*40 (два 
камня), 218*108*40 
(два камня), 
108*108*40 (один 
камень). 

 
3,5 комп 

в кв.м 

 
 
    1470 

 
 
       1670 

 
 
 1870 



                                                                                                                                                  «СтройДекор» 
                                                                                                                                                  +7(930) 275-03-03 ; +7(930) 275-04-04 

                                                                                 e-mail: office@stroy-dekor52.ru 

                                                          БИК 042202603 

                                                               ИНН 524919100118 

                                                                                                                Р/СЧ 40802810942000058868 в ПАО Сбербанк 

 
 

 
Брусчатка 

«Флоренция 
большая» 

 

 
 

200*125мм 

  
 
    1470 

 
 
       1670 

 
 
 1870 

 
Брусчатка 

«Флоренция 
малая» 

 

 
 

125*125мм 

  
 
    1470 

 
 
       1670 

 
 
 1870 

 
Брусчатка 
«Шагрень» 

 
Размеры 

 
225*115*40 , 
115*115*40 

  
 
    1470 

 
 
       1670 

 
 
 1870 

 
Брусчатка  
«Лукойл» 

 

 
 
295*195*45 см 

  
 
    1470 

 
 
       1670 

 
 
 1870 

 
Брусчатка 

«Кремлевская 
мостовая» 

 

   
 
    1470 

 
 
       1670 

 
 
 1870 

 
Брусчатка 
«Старый 
кирпичик»  

 
Размеры 

235*110*40 

  
 
    1470 

 
 
       1670 

 
 
 1870 



                                                                                                                                                  «СтройДекор» 
                                                                                                                                                  +7(930) 275-03-03 ; +7(930) 275-04-04 

                                                                                 e-mail: office@stroy-dekor52.ru 

                                                          БИК 042202603 

                                                               ИНН 524919100118 

                                                                                                                Р/СЧ 40802810942000058868 в ПАО Сбербанк 

 
 

 
Брусчатка 
«Престиж» 

 

 
Размеры 

240*120*40 см 

  
 
    1470 

 
 
       1670 

 
 
 1870 

 
Брусчатка 
«Евро-волна» 

 

 
Размеры 

220*110*60 

  
 
    1470 

 
 
       1670 

 
 
 1870 

 
Брусчатка 
«Крымский 
кирпич» 

 

 
Размеры 

200*100*40 

  
 
    1470 

 
 
       1670 

 
 
 1870 

 
Брусчатка 

«Кирпичик» 
поверхность 

соты 

 
Размеры 

200*100*60 

  
 
    1470 

 
 
       1670 

 
 
 1870 

 
Брусчатка 

«Каменная 
роза малая» 

 

 
Толщина  

37 мм 

  
 
    1170 

 
 
       1370 

 
 
 1570 

 
Фигурная 

тротуарная 
плитка 

«Осень» 

 
Толщина 

35мм 

  
 
     1100 

 
 
      1300 

 
 
        1500 



                                                                                                                                               
                                                                                                                             

                                                                              

                                                    

                                                               

                                                                                                                

 
 

Фигурная 
тротуарная 

плитка  
«Танец змей» 

 
Фигурная 

тротуарная 
плитка 

«Пазлы» 

 
Фигурная 

тротуарная 
плитка 

«Арабика» 

 
Фигурная 

тротуарная 
плитка 

«Япония» 

Фигурная 
тротуарная 

плитка 
«Египет» 

 
Фигурная 

тротуарная 
плитка 

«Япония 
малая»  

                                                         «СтройДекор» 
                                                                                                                                                  +7(930) 275-03-03 ; +7(930) 275-04-04

                                                                                 e-mail: office@stroy-dekor52.ru 

                                                          БИК 042202603 

                                                               ИНН 524919100118 

                                                                                                                Р/СЧ 40802810942000058868 в ПАО Сбербанк

 

 
Толщина 

37 мм 

  
 
    1170 

 
 
       

 

 
 

Размеры 
450*290*40мм 

 
 

11шт/кв.
м 

 
 
    1270 

 
 
       

 
 

Толщина 
37 мм 

  
 
    1170 

 
 
       

 
 

Толщина 
38 мм 

  
 
    1170 

 
 
       

 

 
Толщина 

38 мм 

  
 
    1170 

 
 
       

 

 
Толщина 

35 мм 

  
 
     1100 

 
 
      1300

04 

Р/СЧ 40802810942000058868 в ПАО Сбербанк 

 

       1370 

 
 
 1570 

       1470 

 
 
 1670 

       1370 

 
 
 1570 

       1370 

 
 
 1570 

       1370 

 
 
 1570 

1300 

 
 
        1500 



                                                                                                                                                  «СтройДекор» 
                                                                                                                                                  +7(930) 275-03-03 ; +7(930) 275-04-04 

                                                                                 e-mail: office@stroy-dekor52.ru 

                                                          БИК 042202603 

                                                               ИНН 524919100118 

                                                                                                                Р/СЧ 40802810942000058868 в ПАО Сбербанк 

 
 

 
Фигурная 

тротуарная 
плитка 

«Бабочка» 

 

 
Толщина 

35 мм 

  
 
     1100 

 
 
      1300 

 
 
        1500 

 
Фигурная 

тротуарная 
плитка 

«Форель» 

 

 
Толщина 

20 мм 

  
 
     1400 

 
 
      1700 

 
 
        2100 

 
Фигурная 

тротуарная 
плитка 

«Газонная 
ЭКО» 

 

 
 

Размеры 
26*26*3,5см 

 
 

15 
шт/кв.м 

 
 
     1350 

 
 
      1550 

 
 
        1750 

 
Фигурная 

тротуарная 
плитка 

«Черепаха» 

 

 
Толщина 

40 мм 

  
 
    1270 

 
 
       1470 

 
 
 1670 

 
 

Брусчатка 
«Бриз» 

 

 
Толщина 

40 мм 

  
 
     1100 

 
 
      1300 

 
 
        1500 

 
Фигурная 

тротуарная 
плитка 

«Черное и 
белое»  

 
Толщина 

37 мм 

  
 
    1170 

 
 
       1370 

 
 
 1570 



                                                                                                                                                  «СтройДекор» 
                                                                                                                                                  +7(930) 275-03-03 ; +7(930) 275-04-04 

                                                                                 e-mail: office@stroy-dekor52.ru 

                                                          БИК 042202603 

                                                               ИНН 524919100118 

                                                                                                                Р/СЧ 40802810942000058868 в ПАО Сбербанк 

 
 

 
Фигурная 

тротуарная 
плитка 

«Сазан» 

 
Толщина 

40 мм 

  
 
    1400 

 
 
       1600 

 
 
 1900 

 
Фигурная 

тротуарная 
плитка «Веер» 

 

 
Толщина 

40 мм 

  
 
    1600 

 
 
 2000 

 
 
2400 

 
Фигурная 

тротуарная 
плитка 

«Лягушка» 

 

 
Толщина 

40 мм 

  
 
    1270 

 
 
       1470 

 
 
 1670 

 
Фигурная 

тротуарная 
плитка «Птица 

Рыба 
Черепаха» 

 
Толщина 

40 мм 

  
 
    1270 

 
 
       1470 

 
 
 1670 

 
Фигурная 

тротуарная 
плитка «Три 

птицы» 

 

 
Толщина 

30 мм 

  
 
    1170 

 
 
       1370 

 
 
 1570 

 
Фигурная 

тротуарная 
плитка «Два 
крылатых 

льва» 

 
Толщина 

35 мм 

  
 
    1100 

 
 
       1300 

 
 
 1500 

 


