

«СтройДекор» +7(930) 275-03-03 ; +7(930) 275-04-04

e-mail: office@stroy-dekor52.ru

БИК 042202603

ИНН 524919100118

			Количес	Цена, руб./м.кв.		
Наименование продукции	Видфото	Габаритные размеры (мм)	тво штук в м.кв.			
Брусчатка « <b>Монарх»</b>	НОВИНКА	Комплект состоит из камней разной фактуры размеров (мм): 410х205 (шесть камней), 205х205 (шесть камней), 205х102,5 (двеннадцатька мней)	шт./м.кв.	1470	1670	1870
Брусчатка « <b>Каменнаяроза</b> »		Комплект брусчатки состоит из 6 камней разной фактуры	18 шт./м.кв.	1270	1470	1670
Брусчатка «Старыйарбат»	XUT	Комплект брусчатки состоит из 2 камней разной фактуры. 135х195х35 мм 135х150х35 мм	40 шт./м.кв.	1470	1670	1870
Брусчатка «Булыжнаямостов ая»	TOTAL STATE OF THE	295х150х40 м <b>м</b>	22 шт./м.кв.	1470	1670	1870
Брусчатка« <b>Ромб»</b>	- Control of the Cont	330х190х45 мм	32 шт./м.кв.	1470	1670	1870



«СтройДекор» +7(930) 275-03-03; +7(930) 275-04-04 e-mail: office@stroy-dekor52.ru БИК 042202603 ИНН 524919100118 P/CЧ 40802810942000058868 в ПАО Сбербанк

Брусчатка«Д <b>оска»</b>	The second secon	490х185х35 мм	11 шт./м.кв.	970	1170	1370
Брусчатка «Клеверг ладский»		26,7х21,8х4,5см	28 шт./м.кв.	1470	1670	1870
Брусчатка « <b>Клеверкр</b> аковский»		Комплект брусчатки "Клевер Краковский" состоит из 2-х камней разной фактуры.	24 шт./м.кв.	1470	1670	1870
Брусчатка « <b>Кленовыйлист</b> »		210x210x45 mm 210x210x40 mm	22 шт./м.кв.	1470	1670	1870
Брусчатка « <b>Бикини»</b>		240х240х40 мм	22 шт./м.кв.	1470	1670	1870
Брусчатка «Ракушка-Луска»		240х170х60 мм	22 шт./м.кв.	1470	1670	1870
Брусчатка «Ракушка- узорная»		240х180х60 мм	32 шт./м.кв.	1470	1670	1870



«СтройДекор» +7(930) 275-03-03; +7(930) 275-04-04 e-mail: office@stroy-dekor52.ru

БИК 042202603 ИНН 524919100118

Брусчатка «Пазл-узорный- мелинда»		240x100,5x60 MM	28 шт./м.кв.	1470	1670	1870
Брусчатка « <b>Банан</b> »		Толщина 40мм Длина 350мм	37 Шт/м.кв	1100	1300	1500
Брусчатка « <b>Монеты</b> <b>мира</b> »		Толщина 3,5см	12 комплект ов в кв/м	1100	1300	1500
Брусчатка «Европа Элит»	THE REPORT OF THE PARTY OF THE	Площадь мощения одного комплекта – 4 м.кв.		2000	2200	2500
Брусчатка «Г <b>реция»</b>		Камень 295*295*35, камень 120*120*35	24 камня (12 пар в кв.м)	1100	1300	1500
Брусчатка « <b>Афинская</b> мостовая»		Габаритные размеры камней комплекта брусчатки (мм): 328*328*40 (один камень), 218*218*40 (два камня), 218*108*40 (два камня), 108*108*40 (один камень).	3,5 комп в кв.м	1470	1670	1870



«СтройДекор» +7(930) 275-03-03; +7(930) 275-04-04 e-mail: office@stroy-dekor52.ru БИК 042202603

ИНН 524919100118

Брусчатка « <b>Флоренция</b> <b>большая</b> »	200*125мм	1470	1670	1870
Брусчатка «Флоренция малая»	125*125мм	1470	1670	1870
Брусчатка « <b>Шагрень</b> »	Размеры 225*115*40 , 115*115*40	1470	1670	1870
Брусчатка «Л <b>укой</b> л»	295*195*45 см	1470	1670	1870
Брусчатка « <b>Кремлевская</b> мостовая»		1470	1670	1870
Брусчатка «Старый кирпичик»	Размеры 235*110*40	1470	1670	1870



«СтройДекор» +7(930) 275-03-03; +7(930) 275-04-04 e-mail: office@stroy-dekor52.ru БИК 042202603

ИНН 524919100118

Брусчатка « <b>Престиж</b> »	Размеры 240*120*40 см	1470	1670	1870
Брусчатка « <b>Евро-волна</b> »	Размеры 220*110*60	1470	1670	1870
Брусчатка «Крымский кирпич»	Размеры 200*100*40	1470	1670	1870
Брусчатка «Кирпичик» поверхность соты	Размеры 200*100*60	1470	1670	1870
Брусчатка «Каменная роза малая»	Толщина 37 мм	1170	1370	1570
Фигурная тротуарная плитка « <b>Осень</b> »	Толщина 35мм	1100	1300	1500



«СтройДекор» +7(930) 275-03-03; +7(930) 275-04-04 e-mail: office@stroy-dekor52.ru БИК 042202603 ИНН 524919100118

Фигурная тротуарная плитка « <b>Танец змей</b> »	There has	Толщина 37 мм		1170	1370	1570
Фигурная тротуарная плитка « <b>Пазлы</b> »		Размеры 450*290*40мм	11шт/кв. м	1270	1470	1670
Фигурная тротуарная плитка « <b>Арабика</b> »		Толщина 37 мм		1170	1370	1570
Фигурная тротуарная плитка « <b>Япония</b> »		Толщина 38 мм		1170	1370	1570
Фигурная тротуарная плитка «Египет»	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Толщина 38 мм		1170	1370	1570
Фигурная тротуарная плитка <b>«Япония</b> <b>малая»</b>		Толщина 35 мм		1100	1300	1500



«СтройДекор» +7(930) 275-03-03 ; +7(930) 275-04-04 e-mail: office@stroy-dekor52.ru БИК 042202603

Фигурная тротуарная плитка « <b>Бабочка</b> »	Толщина 35 мм		1100	1300	1500
Фигурная тротуарная плитка « <b>Форель</b> »	Толщина 20 мм		1400	1700	2100
Фигурная тротуарная плитка «Газонная ЭКО»	Размеры 26*26*3,5см	15 шт/кв.м	1350	1550	1750
Фигурная тротуарная плитка «Черепаха»	Толщина 40 мм		1270	1470	1670
Брусчатка « <b>Бриз</b> »	Толщина 40 мм		1100	1300	1500
Фигурная тротуарная плитка « <b>Черное и</b> <b>белое</b> »	Толщина 37 мм		1170	1370	1570



«СтройДекор» +7(930) 275-03-03; +7(930) 275-04-04 e-mail: office@stroy-dekor52.ru БИК 042202603

ИНН 524919100118

Фигурная тротуарная плитка «Сазан»	Толщина 40 мм	1400	1600	1900
Фигурная тротуарная плитка « <b>Веер</b> »	Толщина 40 мм	1600	2000	2400
Фигурная тротуарная плитка « <b>Лягушка</b> »	Толщина 40 мм	1270	1470	1670
Фигурная тротуарная плитка « <b>Птица</b> <b>Рыба</b> Черепаха»	Толщина 40 мм	1270	1470	1670
Фигурная тротуарная плитка «Три птицы»	Толщина 30 мм	1170	1370	1570
Фигурная тротуарная плитка «Два крылатых льва»	Толщина 35 мм	1100	1300	1500